ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BẮC KẠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP

V/v thực hiện Công điện số

766/CĐ-TTg ngày 24/8/2023

của Thủ tướng Chính phủ

TP. Bắc Kạn, ngày       tháng 9 năm 2023

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành thành phố;

- UBND các xã, phường

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh Bắc Kạn tại Văn bản số 5842/UBND-TH

ngày 06/9/2023 về việc thực hiện Công điện số 766/CĐ-TTg ngày 24/8/2023 của

Thủ tướng Chính phủ về tăng cường các giải pháp phòng ngừa, ngăn chặn, xử lý hoạt

động “tín dụng đen” (gửi kèm), Ủy ban nhân dân thành phố chỉ đạo như sau:

- Các phòng, ban, ngành thành phố, UBND các xã, phường theo chức năng,

nhiệm vụ được giao nghiên cứu tổ chức thực hiện nghiêm chỉ đạo của Thủ tướng

Chính phủ tại Công điện số 766/CĐ-TTg ngày 24/8/2023, bảo đảm đúng quy định.

- Giao Công an thành phố chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan chủ động

tham mưu, đề xuất những nội dung thuộc thẩm quyền và trách nhiệm của UBND

thành phố.

Với nội dung trên, các đơn vị tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (T/h);

- Thành uỷ, HĐND thành phố;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Ban Tuyên giáo Thành uỷ;

- Liên đoàn Lao động thành phố;

- LĐ VP HĐND-UBND thành phố;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Hà Bắc

		2023-09-11T16:48:23+0700

		2023-09-11T17:12:18+0700

		2023-09-11T17:12:18+0700

		2023-09-11T17:12:18+0700